
Об утверждении списков детей, оздоравливаемых 
в 4 смену летней оздоровительной кампании 2017 года 

за счет средств бюджета Орловской области 

Во исполнение приказа Департамента образования Орловской области 
от 1 августа 2017 года № 1358 «Об организации оздоровления детей в 4 смену 
летней оздоровительной кампании за счет средств бюджета Орловской 
области» п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить списки детей, направляемых в 4 смену летней 
оздоровительной кампании за счет средств бюджета Орловской области 
в бюджетные учреждения Орловской области дополнительного образования 
детские оздоровительно-образовательные (профильные) центры в соответствии 
с приказом Департамента образования Орловской области от 1 августа 2017 
года № 1358 «Об организации оздоровления детей в 4 смену летней 
оздоровительной кампании за счет средств бюджета Орловской области»: 

«Дружба» (Н. И. Носков) в соответствии с приложением 1; 
«Елочка» (О. С. Шоршина) в соответствии с приложением 2; 
«Космос» (JI. Н. Остроухова) в соответствии с приложением 3; 
«Солнечный» (Е. В. Храмченкова) в соответствии с приложением 4; 
«Орловские зори» (Т. Н. Семененкова) в соответствии с приложением 5; 
«Юбилейный» (А. В. Копылова) в соответствии с приложением 6. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника 
управления профессионального образования и воспитательной работы 
А. В. Волобуева. 

Jill 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

' / tDQulOn*. JY° 
п7 Эрёл 

Член Правительства Орловской 
области - руководитель Департамента 

образования Орловской области Т. А. Шевцова 



Приложение 1 
к приказу Департамента образования 

[/Орловской области 
от Qi cJouj/tMb2Q 17 г. № 

Список детей, направляемых в 4 смену 
летней оздоровительной кампании за счет средств бюджета Орловской 
области в бюджетное учреждение Орловской области дополнительного 
образования «Детский оздоровительно-образовательный (профильный) 

центр «Дружба» 

Воспитанники КОУ ОО «Нарышкинская школа-интернат для детей-сирот 
и детей, оставшихся без попечения родителей» 

№ Фамилия, имя Год 
рождения 

№ Фамилия, имя Год 
рождения 

1 Агашков Артемий 2006 28 Лучин Виктор 2008 
2 Антонов Алексей 2000 29 Лучина Екатерина 2005 
3 Астахова Марина 2003 30 Мамедова Маргарита 2001 
4 Белобрысова Наталья 2000 31 Мартынова Кристина 2001 
5 Броницкая Любовь 2006 32 Мосина Файзигул 2002 
6 Герасимова Алина 2003 33 Мосичева Зинаида 2002 
7 Гулин Иван 2003 34 Музалевский Назар 2003 
8 Гурдяев Дмитрий 2001 35 Наумов Сергей 2007 
9 Дорофеев Владислав 2006 36 Новиков Евгений 2002 
10 Ефремов Павел 2002 37 Обухов Михаил 2001 
11 Жукова Анастасия 2001 38 Павлова Людмила 2001 
12 Зубкова Ольга 2000 39 Пискарева Ольга 2005 
13 Иванов Денис 2002 40 Перелыгин Егор 2005 
14 Казаков Илья 2003 41 Перелыгина Анастасия 2002 
15 Калгина Евгения 1999 42 Пешеходов Юрий 2001 
16 Калмыков Ярослав 2001 43 Похвищев Георгий 2001 
17 Катайлов Александр 2002 44 Раю Александр 1999 
18 Качуринец Диана 2005 45 Рябинина Лариса 2001 
19 Киченко Геннадий 2000 46 Рябинина Мария 2000 
20 Крюкова Виолетта 2003 47 Савин Сергей 2000 
21 Кузнецов Дмитрий 2009 48 Саунин Сергей 2000 
22 Кузнецов Михаил 2001 49 Свиридова Дарья 2001 
23 Кузнецова Татьяна 2003 50 Семенко Кевин 2003 
24 Куковкина Екатерина 2001 51 Сердюк Диана 2004 



25 Лапин Кирилл 2004 52 Смирнова Дарья 2002 
26 Лошкарев Илья 2001 53 Соболев Дмитрий 2001 
27 Лукьяненко 

Владимир 
2007 54 Соболевский Артем 2006 

55 Соболевский 
Дмитрий 

2002 63 Шеньков Павел 2003 

56 Сухорукова Наталья 2002 64 Ширчкова Екатерина 2001 
57 Токарев Егор 2002 65 Ширчкова Ольга 2003 
58 Трутнева Диана 2001 66 Щербаков Сергей 2001 
59 Федина Екатерина 2001 67 Щербакова Ангелина 2003 
60 Федосов Олег 2005 68 Щербакова Марина 2006 
61 Фурсов Алексей 2003 69 Яблонев Руслан 1998 
62 Чередниченко 

Максим 
2002 70 Ярцев Владимир 2000 



Приложение 2 
к приказу Департамента образования 

/ Орловской области 
от Q^oJb^/wCL2017 г. № 

Список детей, направляемых на 4 смену 
летней оздоровительной кампании за счет средств бюджета Орловской области 

в бюджетное учреждение Орловской области дополнительного образования 
«Детский оздоровительно-образовательный (профильный) 

центр «Ёлочка» 

1. Воспитанники КОУ ОО «Некрасовская школа-интернат для детей-сирот 
и детей, оставшихся без попечения родителей» 

№ Фамилия, имя Год 
рождения 

№ Фамилия, имя Год 
рождения 

1 Антонов Артем 2003 19 Иванов Андрей 2000 
2 Бабенков Андрей 2006 20 Кохович Артем 1999 
3 Бабенков Дмитрий 2003 21 Лебедева Софья 2001 
4 Бажуков Михаил 2003 22 Левченко Дарья 2003 
5 Балицкая Мария 2003 23 Павлова Анастасия 2000 
6 Бондаренко 

Дмитрий 
2001 24 Павлова Юлия 1999 

7 Варданян Егор 2008 25 Павлюшин Владимир 2001 
8 Варданян Максим 2010 26 Продулов Юрий 2007 
9 Варламов 

Константин 
2006 27 Сахаров Олег 2004 

10 Волков Руслан 2010 28 Сидорова Ольга 2005 
11 Галанов Никита 2008 29 Тактаров Даниил 2007 
12 Гербер Иван 2007 30 Тактарова Анелина 2003 
13 Грядунов Андрей 2004 31 Татауров Иван 2008 
14 Гуламова Инна 2004 32 Третьякова Алина 2004 
15 Гургенян Анаит 2001 33 Федин Руслан 2008 
16 Гургенян Артем 2006 34 Филин Даниил 2004 
17 Гургенян Артур 2007 35 Шумкова Виктория 2003 
18 Гущин Владимир 2005 



2. Воспитанники КСКОУ 0 0 «Волховская специальная (коррекционная) 
общеобразовательная школа-интернат» 

№ Фамилия, имя Год 
рождения 

№ Фамилия, имя Год 
рождения 

1 Уваров Никита 1998 2 Силаев Сергей 2003 

3. Воспитанники частного учреждения социального обслуживания 
«Детская деревня SOS Лаврово» 

№ Фамилия, имя Год 
рождения 

№ Фамилия, имя Год 
рождения 

1 Амелин Сергей 2002 5 Норбаев Максим 1999 
2 Буленков Дмитрий 2004 6 Пиглицина Елизавета 2001 
3 Куцевалов Александр 2003 7 Прилипова Екатерина 2001 
4 Норбаев Кирилл 2003 8 Стебаков Николай 2002 

4. Дети, находящиеся в трудной жизненной ситуации, обучающиеся в 
муниципальных образовательных организациях Орловской области 

№ Фамилия, имя Год 
рождения 

№ Фамилия, имя Год 
рождения 

1 Алешин Вячеслав 2003 26 Кузьмин Денис 2005 
2 Акулова Арина 2008 27 Лаврова Юлия 2003 
3 Бондарева Елизавета 2005 28 Лыкова Ксения 

Игоревна 
2004 

4 Быкова Дарья 2007 29 Маркина Анастасия 2010 
5 Волков Александр 30 Машкарин Алексей 2000 
6 Вставская Камилла 2002 31 Мельникова 

Екатерина 
2003 

7 Гагарин Леонид 2007 32 Минкина Татьяна 2007 
8 Гагарин Федор 2009 33 Морозов Никита 2001 
9 Гамбеев Илья 2009 34 Морозов Даниил 2006 
10 Гринченко Андрей 1999 35 Паршутин Максим 2004 
11 Губанов Александр 2000 36 Полохин Иван 2007 
12 Давыдов Никита 2008 37 Плохов Иван 2002 
13 Ермаков Иван 2002 38 Прасолова Диана 2002 
14 Завалищина 

Александра 
2003 39 Прасолова Карина 2007 

15 Захаваев Артем 2004 40 Петухова Анна 2000 
16 Захаваева Карина 2002 41 Разживин Артем 2004 
17 Захарова Юлия 2003 42 Симонова Полина 2004 
18 Игнатов Вадим 2000 43 Собинова Нелли 2006 
19 Кавелина Анастасия 2000 44 Тарасенко Виктория 2000 
20 Каменный Никита 2006 45 Токарева Алиса 2007 



21 Козлова Ирина 2005 46 Тимаков Михаил 2005 
22 Кострикова Светлана 2003 47 Тучкова Ева 2010 
23 Копанева Маргарита 2009 48 Фокин Андрей 2003 
24 Копанев Егор 2007 49 Шеверяева Раиса 2008 
25 Крассовская 

Анастасия 
2004 50 Чичерин Данил 2008 



Приложение 3 
к приказу Департамента образования 

/Орловской области 
от 0 % < А \ ц т т \ 1 г. № м ц 

Список детей, направляемых на 4 смену 
летней оздоровительной кампании за счет средств бюджета Орловской области 

в бюджетное учреждение Орловской области дополнительного образования 
«Детский оздоровительно-образовательный (профильный) 

центр «Космос» 

1. Активисты областной пионерской организации 

№ Фамилия, Имя Год 
рождения 

№ Фамилия, Имя Год 
рождения 

1 Зубов Егор 2000 23 Ноздрина Ксения 2004 
2 Беленков Егор 2000 24 Крутых Елена 2003 
3 Чудаков Артём 2003 25 Григорьева Ульяна 2004 
4 Руднева Марина 2000 26 Яцунская Елизавета 2003 
5 Плиско Полина 1999 27 Капитан Виктория 2000 
6 Головашкин Михаил 2004 28 Иванова Алина 2002 
7 Вениаминов Кирилл 2005 29 Квасова Дарья 2000 
8 Текин Степан 2005 30 Рязанцева Мария 2000 
9 Кириллов Артём 2006 31 Букреева Юлиана 2007 
10 Куровский Николай 2004 32 Остроухов Сергей 2003 
11 Третьяков Лука 2009 33 Пенькова Карина 2005 
12 Прокопенко Ева 2004 34 Пузанова Полина 2008 
13 Александров 

Дмитрий 
2000 35 Абрамова 

Анастасия 
2006 

14 Степанов Артём 1999 36 Вишнякова 
Александра 

2007 

15 Рубанова Лидия 2005 37 Агашкова Юля 2002 
16 Балдыков Кирилл 2003 38 Никанорова 

Ангелина 
2006 

17 Анисимов Александр 2004 39 Шумигай Дарина 2003 
18 Залыгин Дмитрий 2004 40 Воротникова Дарья 2003 
19 Кутяйкин Алексей 2003 41 Овсянникова 

Маргарита 
2006 

20 Марушкина 
Виктория 

2003 42 Фомушкин Никита 2005 

21 Курбатова Анастасия 2003 43 Фомушкин Илья 2007 



22 Медведевских 2006 44 Золотарёва Дарья 2005 
Ксения 

Золотарёва Дарья 



Приложение 4 
к приказу Департамента образования 

I Орловской области 
от oJqWcTOQL 2017 г. № 

Список детей, направляемых в 4 смену 
летней оздоровительной кампании за счет средств бюджета Орловской 
области в бюджетное учреждение Орловской области дополнительного 
образования «Детский оздоровительно-образовательный (профильный) 

центр «Солнечный» 

1. Воспитанники КОУ ОО «Некрасовская школа-интернат 
для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» 

№ Фамилия, имя Год 
рождения 

№ Фамилия, имя Год 
рождения 

1 Азаров Сергей 1999 19 Корягина Диана 2001 
2 Аксенов Даниил 2002 20 Костин Сергей 1999 
3 Ахундова Кристина 1999 21 Костина Анастасия 1999 
4 Балицкий Артём 2001 22 Костомаров 

Валентин 
2000 

5 Бахтинов Виктор 1999 23 Кузнецов Юрий 1999 
6 Бахтинов Николай 2001 24 Малашкин Андрей 2001 
7 Беляев Константин 2001 25 Маркина Валентина 2001 
8 Брусенцев 

Владислав 
1999 26 Матора Алёна 1998 

9 Буря Галина 2001 27 Наумов Глеб 1999 
10 Быков Антон 2001 28 Овсянкин Алексей 2000 
11 Вещиков Евгений 2001 29 Павлюшин 

Владимир 
2001 

12 Герберг Анна 2001 30 Самсоненко Татьяна 1999 
13 Грачев Евгений 2000 31 Семилеткина Ирина 2001 
14 Делей Максим 2001 32 Семичева Кристина 2000 
15 Жукова Кристина 2000 33 Степина Яна 2000 
16 Иванова Ирина 1999 34 Терешкин Леонид 2000 
17 Илюшечкин 

Владислав 
2001 35 Терешкина Наталья 2002 

18 Киселев Андрей 2001 



2. Воспитанники КОУ ОО «Тельченская общеобразовательная 
школа-интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, с ограниченными возможностями здоровья» 

№ Фамилия, имя Год 
рождения 

№ Фамилия, имя Год 
рождения 

1 Анискин Роман 2002 15 Лебедев Евгений 2003 
2 Анохина Оксана 2002 16 Макковеева Кристина 2003 
3 Белоглазкина Елена 2003 17 Малютин Игорь 2002 
4 Богданчиков Денис 2005 18 Оглы Джелли 2001 
5 Броницкая Нина 2001 19 Оловянникова 

Анастасия 
2004 

6 Брусенцев Илья 2002 20 Пашков Артем 2005 
7 Ветров Денис 2001 21 Полонников Николай 2001 
8 Головков Андрей 2003 22 Рябых Виктория 2004 
9 Доценко Никита 2001 23 Сафонов Николай 2002 
10 Казанцев Вадим 2000 24 Сидоров Евгений 2004 
11 Климова Екатерина 2003 25 Трощенкова Надежда 2001 
12 Крупин Иван 2002 26 Филина Виктория 2001 
13 Крючков Игорь 2005 27 Финогешин 

Александр 
2003 

14 Куликов Александр 2000 28 Чичерин Евгений 2003 

3. Воспитанники КОУ ОО «Дмитровская общеобразовательная школа-
интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» 

№ Фамилия, имя Год 
рождения 

№ Фамилия, имя Год 
рождения 

1 Боев Евгений 2002 12 Лазутин Роман 2004 
2 Болохова Екатерина 2001 13 Лоскутов Николай 2000 
3 Власов Александр 2005 14 Лучин Александр 2000 
4 Власов Андрей 2001 15 Рудаков Андрей 2001 
5 Власова Анастасия 2000 16 Рудакова Татьяна 2001 
6 Жмыхов Андрей 2004 17 Семенихин Богдан 2000 
7 Жмыхов Сергей 2004 18 Тарасова Анастасия 2002 
8 Жмыхова Анастасия 2005 19 Тарасова Анна 2001 
9 Колпатчиков 

Станислав 
1999 20 Тарасова Екатерина 2002 

10 Коновалов Игорь 2000 21 Усов Павел 2004 
11 Кулик Маргарита 2005 22 Чабурова Валентина 2003 



4. БУ 0 0 ДО «СДЮШОР «Русичи» 

№ Фамилия, имя Год 
рождения 

№ Фамилия, имя Год 
рождения 

1 Баланичев Кирилл 2005 12 Новиков Александр 2005 
2 Баланичев Степан 2006 13 Новиков Андрей 2005 
3 Безгин Денис 2005 14 Новиков Игорь 2005 
4 Бубнов Никита 2005 15 Прилепский Иван 2005 
5 Глебов Даниил 2005 16 Прокофьев Борис 2006 
6 Горелов Алексей 2005 17 Россихин Даниил 2005 
7 Дорошев Андрей 2007 18 Селищев Иван 2005 
8 Евграфов Артемий 2006 19 Таканаев Руслан 2006 
9 Кондратьев Арсений 2006 20 Глазатова Елена 2000 
10 Королёв Артём 2006 21 Шамрай Федор 2000 
11 Малыгин Фёдор 2006 

5. Воспитанники КОУ ОО «Нарышкинская школа-интернат для детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» 

№ Фамилия, имя Год 
рождения 

№ Фамилия, имя Год 
рождения 

1 Машкарин Николай 2001 2 Парфенов Иван 2001 



Приложение 5 
к приказу Департамента образования 

Орловской области 
от OK (J>nj(poQ . 2017 г. № /3&L-

< 

Список детей, направляемых в 4 смену 
летней оздоровительной кампании за счет средств бюджета Орловской 
области в бюджетное учреждение Орловской области дополнительного 
образования «Детский оздоровительно-образовательный (профильный) 

центр «Орловские зори» 

Воспитанники КОУ ОО «Тельченская общеобразовательная школа-
интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 

с ограниченными возможностями здоровья» 

№ Фамилия, имя Год 
рождения 

№ Фамилия, имя Год 
рождения 

1 Андрианов Артур 2001 25 Курганов Иван 2006 
2 Анохин Евгений 2004 26 Курганов Никита 2007 
3 Басотина Ольга 2003 27 Лановой Алексей 2002 
4 Беляев Михаил 2006 28 Леликов Максим 2004 
5 Брюзгин Виктор 2003 29 Лихарев Сергей 2004 
6 Греков Игорь 2000 30 Логвинов Александр 2002 
7 Даниляк Алексей 2001 31 Мадер Евгений 2000 
8 Дравнёнков Сергей 2002 32 Мельников Николай 2001 
9 Ефремов Сергей 2008 33 Милешкина Олеся 1999 
10 Жиронкина Любовь 2000 34 Морозов Евгений 2003 
11 Зубков Владимир 2000 35 Морозов Сергей 2004 
12 Зюганов Николай 2003 36 Нестеров Иван 2006 
13 Иванова Арина 2004 37 Обенякин Сергей 2005 
14 Иванова Олеся 2004 38 Орехов Александр 2001 
15 Исаева Карина 2007 39 Пивоваров Сергей 2002 
16 Казакова Ангелина 2009 40 Политова Вероника 2007 
17 Карпович Полина 2003 41 Савилов Вячеслав 2006 
18 Козлов Тимофей 2001 42 Сараев Денис 2003 
19 Корнев Николай 2007 43 Сахаров Максим 2008 
20 Королев Сергей 2008 44 Свиридов Матвей 2005 
21 Красильникова Мария 2007 45 Серегина Екатерина 2005 
22 Крупин Евгений 2000 46 Строева Александра 2007 
23 Куликов Николай 2001 47 Стройванс Екатерина 2002 
24 Курганов Александр 2003 48 Тимохин Александр 2002 
49 Туляков Даниил 2008 55 Федина Кристина 2006 



50 Тулякова Алина 2006 56 Филлипов Александр 2000 51 Турланова Оксана 2005 57 Фоминых Александр 2001 
52 Ульянов Павел 2007 58 Цуканова Дарья 2007 
53 Урасимов Кирилл 2003 59 Черногоров Сергей 2007 
54 Федин Александр 2003 60 Чернявский Кирилл 2005 



Приложение 6 
к приказу Департамента образования 

) Орловской области 
СЦЦ/^СЬ 2017 г. № от « 

Список детей, направляемых в 4 смену 
летней оздоровительной кампании за счет средств бюджета Орловской 
области в бюджетное учреждение Орловской области дополнительного 
образования «Детский оздоровительно-образовательный (профильный) 

центр «Юбилейный» 

№ Фамилия, Имя Год 
рождения 

№ Фамилия, Имя Год 
рождения 

1 Агашков Артем 2006 77 Кысов Данил 2007 
2 Адикаев Талиб .2003 78 Кысов Иван 2004 
3 Алехин Игорь 2001 79 Лелякова Анастасия 2002 
4 Алехина Диана 2008 80 Леонов Данила 2004 
5 Альметов Сергей 2004 81 Леонова Валерия 2004 
6 Андрияхина 

Маргарита 
2004 82 Лисова Алина 2009 

7 Архипов 
Владислав 

2007 83 Лобанова Анна 2002 

8 Астахова Виктория 2003 84 Лошаков Илья 2007 
9 Афоничкина Дарья 2003 85 Майко Игорь 2003 
10 Багликов 

Владислав 
2000 86 Майорова Ангелина 2003 

11 Багыров Самир 2005 87 Максимчук Нелли 2004 
12 Багырова Гунель .2003 88 Малютина Екатерина 2001 
13 Богатырева Дарья 2004 89 Манько Анастасия 2004 
14 Бочкунов Юрий 2003 90 Мартьянов Станислав 2006 
15 Бронскова Татьяна 2005 91 Маслов Михаил 2008 
16 Бурова Полина 2000 92 Меркулова Виталина 2007 
17 Вдовина Виктория 2009 93 Милешина Александра 2003 
18 Вдовина Карина 2006 94 Моденко Владимир 2002 
19 Вершина Карина 2004 95 Морозов Антон 2003 
20 Ветров Дмитрий 2002 96 Морозов Артем 2005 
21 Ветрова Анастасия 2005 97 Назарова Татьяна 2004 
22 Волошина 

Елизавета 
2003 98 Наместникова Дарья 2003 

23 Воротникова 
Дарья 

2003 99 Нестерович Ксения 2002 

24 Гайда Иван 2008 100 Никишова Алена 2007 



25 Гамбеев Артем 2005 101 Никонов Василий 2003 
26 Гамбеев Даниил 2003 102 Никулин Павел 2007 
27 Герасимова 

Виктория 
2002 103 Носова Виолетта 2002 

28 Гомозова 
Владислава 

2005 104 Овсянникова Алина 2004 

29 Горбулина 
Светлана 

2004 105 Овсянникова Ксения 2001 

30 Горынин Никита 2009 106 Олейник Диана 2007 
31 Горынина Дарья 2006 107 Павленко Варвара 2008 
32 Грачиков Андрей 2005 108 Панькин Павел 2006 
33 Грибакин Никита 2005 109 Панькин Петр 2006 
34 Грибакина Дарья 2002 110 Пенькова Елизавета 2004 
35 Гурова Снежана 2007 111 Переведенцева 

Анастасия 
2003 

36 Гущин Михаил 2007 112 Положенцева Анна 2004 
37 Давыдова Наталья 2002 113 Прохоров Никита 2007 
3 Дворцов Алексей 2003 114 Ратникова Дарья 2008 
39 Дворцова 

Анастасия 
2006 115 Романцов Николай 2005 

40 Дмитроченко 
София 

2004 116 Руденская Ирина 2005 

41 Докукин Степан 2006 117 Рыцарева Екатерина 2007 
42 Дыхалкин 

Дмитрий 
2005 118 Савенкова Ульяна 2004 

43 Дыхалкина Нина 2003 119 Самоничева Дарья 2003 
44 Егорова Кристина 2001 120 Семкина Маргарита 2003 
45 Егупова Мария 2002 121 Сидорова Елизавета 2008 
46 Ембулаев 

Александр 
2002 122 Сидорчук София 2005 

47 Ермаков Сергей 2009 123 Силаева Евгения 2006 
48 Ефанова Валерия 2006 124 Силкина Виктория 2007 
49 Желтикова Алина 2006 125 Силкина Полина 2005 
50 Жемоедова Диана 2004 126 Сметанина Виктория 2009 
51 Жураева Махинур 2004 127 Сметанина Ксения 2009 
52 Зарипова Мария 2003 128 Соломина Виктория 2005 
53 Златьева Анна 2004 129 Стародубец Александр 2007 
54 Иванов Дмитрий 2007 130 Старых Алина 2003 
55 Игнатова 

Анастасия 
2005 131 Старых Ульяна 2006 

56 Итсребина 
Ангелина 

2004 132 Страхов Егор 2007 

57 Калугин Глеб 2004 133 Сухинина Маргарита 2002 
58 Кириллов Артем 2006 134 Терехова Татьяна 2002 
59 Климашевская 2003 135 Тимофеев Никита 2004 



Анастасия 
60 Клокова Арина 2005 136 Торшина Дарья 2007 
61 Ковалева Кристина 2003 137 Трещева Елизавета 2005 
62 Козелков Арсений 2006 138 Тюрина Кристина 2005 
63 Колдомова Юлия 2004 139 Упакова Александра 2006 
64 Кольцов Иван 2005 140 Усачева Екатерина 2002 
65 Кондакова 

Анастасия 
2006 141 Федосов Роман 2005 

66 Кондратьев Богдан 2007 142 Филимонова Анастасия 2001 
67 Копылов Максим 2008 143 Фирсова Полина 2007 
68 Корнилов Иван 2003 144 Фурсова Нина 2002 
69 Коровина Елена 2000 145 Хвостова Анастасия 2000 
70 Котов Андрей 2008 146 Чекрыгина Анастасия 2006 
71 Кругляк Мария 2002 147 Черникова Екатерина 2003 
72 Крымский Руслан 2006 148 Черниченко Иван 2008 
73 Крючков Дмитрий 2006 149 Чернобровкин Роман 2008 
74 Кудашкин 

Вячеслав 
2006 150 Шакая Алексей 2006 

75 Кулешов Даниил 2005 151 Шарикова Анастасия 2005 
76 Курбаков Сергей 2003 152 Шибалова Александра 2005 

153 Яранцева Яна 2002 


